Ofício Vereador Nº 779/2017
São Roque, 11 de agosto de 2017.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar a manutenção da quadra e brinquedos que estão localizados na área de lazer da Avenida Bandeirantes, assim como a substituição das tabelas de basquete e iluminação pública na pracinha do local.
Tal pedido se deve, pois o local citado está a tempo sem manutenção, com seus brinquedos gastos, quadra mal pintada, sem iluminação e com as tabelas de basquetes em estados precários. É cediço que o local é frequentado pelos Munícipes da cidade em momentos de lazer com suas famílias, e os mesmos almejam que tais medidas sejam adotadas o quanto antes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO jOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/08/2017 - 10:16 4016/2017
/sjbv